
pro města a obce

TECHNOLOGIE 
A SLUŽBY

NAŠE SLUŽBY PRO MĚSTA A OBCE
 návrhy technických řešení pro konkrétní objekty
 rozpočty na materiály
 zajištění kompletní dodávky na klíč 
 záruky a servis 
 podpora pro projektanty měst a obcí
 zpracovávání průkazů energetické náročnosti budov (pro menší zakázky 

týkající se bytů)

Technologie a služby pro objekty v obecní i státní správě nabízíme již více než 
25 let. Díky tomu za sebou máme řadu zajímavých realizací. Ať už jsme dodávali 
sami nebo prostřednictvím našich partnerů, vše zaštiťujeme našimi službami.

Do kontaktu přicházíme nejčastěji s technickými řediteli, správci objektů, 
smluvními elektrikáři obcí, ale i dalšími představiteli.

www.v-system.cz 
A SAINT-GOBAIN BRAND

Technologie a služby 
pro města a obce

PODLAHOVÉ
VYTÁPĚNÍ

FV
ELEKTRÁRNA

ŘÍZENÉ
VĚTRÁNÍ



DODÁVANÉ TECHNOLOGIE

ŘÍZENÉ VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA 
• zdravý vzduch s eliminací alergenů a škodlivin do škol, školek, 

ordinací, na úřady, úspory za vytápění, odvětrávání radonu nejen 
v rizikových lokalitách 

• centrální či decentrální (lokální) systémy

KLIMATIZACE
• pro chlazení i dotápění
• varianty odstraňující alergeny, pachy či dokonce viry

VYTÁPĚNÍ 
• pro sociální byty či rekonstrukce BD (topení zabudované pevně 

jako součást podlahové konstrukce, či „volné“ pomocí přímotopů 
jako rychlý zdroj tepla při náhradě původního zdroje apod.) 

• elektrické podlahové či pomocí ekonomických i designových 
přímotopů

FOTOVOLTAIKA
• nejen jako záložní zdroj pro běžný provoz úřadů

OHŘEVY POTRUBÍ A PRŮMYSLOVÉ OHŘEVY
• protimrazové ohřevy vodovodních či kanalizačních potrubí 

a nádob v objektech, na střechách budov aj.
• ohřevy proti zatuhnutí procesních kapalin 

VYHŘÍVÁNÍ VENKOVNÍCH PLOCH 
• pro bezbariérové přístupy a bezpečnost chodců - např. venkovní 

schodiště, rampy, vjezdy, vchodové karusely, heliporty aj. 

VYHŘÍVÁNÍ OKAPŮ PROTI TVORBĚ RAMPOUCHŮ
• prevence poškozování fasád, deformace okapů, bezpečnost 

chodců u městských budov, předcházení pojistným událostem

IZOLACE 
• návrhy a rozpočty izolačních materiálů (Isover, Rigips, Weber)

PŘÍKLADY MĚSTSKÝCH OBJEKTŮ, KDE LZE NAŠE TECHNOLOGIE VYUŽÍT

NAŠE VYBRANÉ REFERENCE

obecní a městské úřady, radnice, soudy / turistická infocentra / divadla, kulturní domy / městské byty / 
nemocnice, ordinace praktických lékařů, sanatoria / školy, školky / dětské domovy a domovy pro seniory / aj.

Všeobecná fakultní nemocnice Brno – vyhřívání heliportu a přijímací místnosti / Česká národní banka – protimrazový ohřev potrubí vedeného na střeše / Senát – instalace topných 
kabelů proti hromadění sněhu v úžlabích střechy a okapových žlabech / Domov důchodců Nýdek – instalace topných kabelů na okraji střechy a ve žlabu proti tvorbě rampouchů / Škola 
Kamenický Šenov – vyhřívání okapů / Bytový dům Krnov – vyhřívání úžlabí a okapu na střeše bytového domu orientované do ulice / Mateřská škola Lučany nad Nisou – podlahové 
vytápění a řízené větrání s rekuperací tepla / Obecní úřad Postupice – vyhřívání okapů / Městský úřad Benešov – vyhřívání okapů pro zabezpečení proti pádu rampouchů / Divadlo 
Janíkova stodola Rožnov - podlahové topení / Krkonošské muzeum Vrchlabí – instalace topných kabelů na okraji střech a v okapech proti zadržování sněhu a tvorbě rampouchů

Více info zde: https://www.v-system.cz/produkty/technologie-a-sluzby-pro-mesta-a-obce/

pro zdraví, bezpečnost i úspory

MÁTE DOTAZY? NEBO 
ROVNOU KONKRÉTNÍ 

POPTÁVKU? 
OBRAŤTE SE NA NÁS:

CHCI OSOBNÍ SCHŮZKU 
(i nezávazná konzultace)

info@v-system.cz
317 725 749

CHCI ZADAT POPTÁVKU

www.v-system.cz/#poptavka

www.v-system.cz 
A SAINT-GOBAIN BRAND


